
  

 

７都学給第 159 号 

令和７年７月１日 

 

関係各位 

 

 

公益財団法人東京都学校給食会  

理 事 長 影山 竹夫  

（ 公印省略 ）  

 

 

夏季全館休業日のお知らせについて 

 
 
 

日頃より本会の事業につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

本会では、節電及び省エネルギーのための取組みとして、職員の軽装での執務を励行し

ておりますが、その一環として来る８月 13 日(水)から８月 15 日(金)まで全館休業日とい

たします。 

 ご不便をおかけする場合もあるかと存じますが、皆様のご理解をいただきますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜本件連絡先＞        

公益財団法人東京都学校給食会 

総務課庶務係 福島、川上 

 電話０３-３８２２-９３９１  

 


